LE JAM’IN

Boire et manger a la frangaise !
Du frais, fait maison et de saison toujours.

ENTREES
Crevettes en tempura, salsifis rotis, mayonnaise citronnée
CEuf parfait, velouté de cresson, noisettes torréfiées (VG)

Poireaux vinaigrettes tiedes, vinaigrette moutardée, graines torréfiées
(VG)

Tatin d’endives caramélisées au miel, jambon et maroilles

PLATS

Vol-au-vent de la mer, Saint-Jacques, crevettes, poisson blanc du
moment, fondue de poireaux, sauce beurre blanc

Filets de canette, sauce miel et orange, navets rotis

Poitrine de porc braisée au miel et soja, purée et juliennes de carotte,
jus corsé

Lasagnes déstructurées de lentilles, épinards, tomates confites, carottes,

burrata et champignons (VG)

11.00 €

09.00€

08.00 €

13.00 €

24.00 €

26.00 €

23.00 €

19.00 €



LE JAM’IN

DESSERTS
Ananas roti, noix de coco, gel au gingembre
Riz au lait a I'orange, caramel a I'orange et cointreau

Fontainebleau, mousse fromage blanc, tartare de kiwi et pommes
vertes, gel aux pommes et vanille

Sablé breton au cacao, ganache chocolat au lait, noix de cajou
caramélisées, caramel

Pour la petite envie sucrée : assiette de financiers, chantilly maison

Planche de fromage — sélection de 3 fromages de la « Cave aux
Fromages » Place du Forum

MENU ENFANT JUSQU’A 12 ANS - poisson pané ou beignets de poulet,
accompagnement du moment, boisson (Diabolo, Sirop a I’eau, Jus de fruits), 1
boule de glace

09.00 €

09.00 €

09.00 €

11.00 €

4.50 €

11.00 €

12.00 €



LE JAM’IN

MENUS

MENU DU JOUR

MARDI au VENDREDI MIDI SAUF JOUR FERIE
ENTREE DU JOUR + PLAT DU JOUR
Ou
PLAT DU JOUR + DESSERT DU JOUR
CAFE OU THE
20.50 €

ENTREE /PLAT /DESSERT/CAFE OU THE : 25 €

MENU JAM’IN

ENTREE
CEuf parfait OU Tatin
PLAT
Poitrine braisée OU Vol-au-vent

DESSERT
Ananas roti OU Sablé

42.00 €

MODIFICATIONS SUR DEMANDE AVEC UNE EVENTUELLE MAJORATION TARIFAIRE




