

LE JAM'IN

*Boire et manger à la française !
Du frais, fait maison et de saison toujours.*

ENTREES

Crevettes en tempura , salsifis rôtis, mayonnaise citronnée	11.00 €
Œuf parfait , velouté de cresson, noisettes torréfiées (VG)	09.00€
Poireaux vinaigrettes tièdes , vinaigrette moutardée, graines torréfiées (VG)	08.00 €
Tatin d'endives caramélisées au miel , jambon et maroilles	13.00 €

PLATS

Vol-au-vent de la mer , Saint-Jacques, crevettes, poisson blanc du moment, fondue de poireaux, sauce beurre blanc	24.00 €
Filets de canette , sauce miel et orange, navets rôtis	26.00 €
Poitrine de porc braisée au miel et soja , purée et julienes de carotte, jus corsé	23.00 €
Lasagnes déstructurées de lentilles , épinards, tomates confites, carottes, burrata et champignons (VG)	19.00 €

LE JAM'IN

DESSERTS

Ananas rôti , noix de coco, gel au gingembre	09.00 €
Riz au lait à l'orange , caramel à l'orange et cointreau	09.00 €
Fontainebleau , mousse fromage blanc, tartare de kiwi et pommes vertes, gel aux pommes et vanille	09.00 €
Sablé breton au cacao , ganache chocolat au lait, noix de cajou caramélisées, caramel	11.00 €
Pour la petite envie sucrée : assiette de financiers, chantilly maison	4.50 €
Planche de fromage – sélection de 3 fromages de la « Cave aux Fromages » Place du Forum	11.00 €
MENU ENFANT JUSQU'A 12 ANS – poisson pané ou beignets de poulet, accompagnement du moment, boisson (Diabolo, Sirop à l'eau, Jus de fruits), 1 boule de glace	12.00 €

LE JAM'IN

MENUS

MENU DU JOUR

MARDI au VENDREDI MIDI SAUF JOUR FERIE

ENTREE DU JOUR + PLAT DU JOUR

Ou

PLAT DU JOUR + DESSERT DU JOUR

CAFE OU THE

20.50 €

ENTREE /PLAT /DESSERT/CAFE OU THE : 25 €

MENU JAM'IN

ENTREE

Œuf parfait OU Tatin

PLAT

Poitrine braisée OU Vol-au-vent

DESSERT

Ananas rôti OU Sablé

42.00 €

MODIFICATIONS SUR DEMANDE AVEC UNE EVENTUELLE MAJORIZATION TARIFAIRES

